
 

17-may-2024, 19:05:37

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados JUNIOR HANDICAP

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 GC02747376 Sub 49 JAVIER AIZPURUA LOPEZ  R.C.G. La Coruña +4 76 M 0.1 1

2 GC01066058 Sub 49 MARIA CALVAR FERNANDEZ  R.A.C. Vigo +7 79 F 10.3 13

3 GC08821059 Junior ANTONIO JURADO RODEYRO  C.G. Val de Rois +12 84 M 9.5 12
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17-may-2024, 19:05:43

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados BOY/GIRL HANDICAP

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GC63891435 Junior CARLOS DIAZ DIAZ  Miño C.G. Ártabro -5 67 M 6.1 8

2 GC01066064 Junior SUSANA CALVAR FERNANDEZ  R.A.C. Vigo -3 69 F 8.6 11

3 GC67937608 Junior ALEJANDRA NUÑEZ IGLESIAS  G. Xaz -1 71 F 14.8 18

4 GC08884084 Junior DANIEL VARELA TUBÍO  C.G. Val de Rois +1 73 M -0.2 1

5 GC54803099 Junior JAVIER RAMOS CASARIEGO  Hércules C.G. +3 75 M -0.8 0

6 GC67892279 Junior JOSE TRILLO CASTELO  G. Xaz +4 76 M 8.3 11

7 GC63975344 Junior RICARDO CABALLERO VILLALIBRE  Miño C.G. Ártabro +7 79 M 6.2 8

8 GC02779696 Junior SANTIAGO ULLOA OIS  R.C.G. La Coruña +12 84 M 0.1 1

9 GC02807357 Junior ALEJANDRO PONS VILAR  R.C.G. La Coruña +14 86 M 5.5 7
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17-may-2024, 19:05:49

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados CADETE HANDICAP

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 GC02891843 Cadete NICOLAS PONS VILAR  R.C.G. La Coruña -1 71 M 14.9 19

2 GC02814992 Cadete INES ULLOA MORENO  R.C.G. La Coruña +1 73 F 3.4 5

3 GC07934756 Cadete GOYO FERNANDEZ GALLAGA  R.C.G. Montealegre +1 73 M 4.9 7

4 GC02896148 Cadete YAGO LOPEZ ALVAREZ  R.C.G. La Coruña +2 74 M -0.3 0

5 GC01972140 Cadete SOFIA MIGUEL PENA  R.A.C. Vigo +3 75 F 19.7 24

6 GC07885051 Cadete PABLO FERNANDEZ BARJA  R.C.G. Montealegre +5 77 M 2.2 3

7 GC54168637 Cadete JUAN JOSE CAGIAO VILLAR  Hércules C.G. +6 78 M 3.5 5

8 GC01976641 Cadete MAURO CONDINES ZUNGRI  R.A.C. Vigo +6 78 M 5.4 7

9 GC01917176 Cadete RODRIGO SAN MARTIN NOGUEIRA  R.A.C. Vigo +6 78 M 6.4 9

10 GC02891942 Cadete ANA MARTIN RUIZ  R.C.G. La Coruña +8 80 F 14.4 18

11 GC01951044 Cadete CATALINA GARCIA IGLESIAS  R.C.G. La Coruña +8 80 F 18.5 23

12 GC02803600 Cadete SERGIO ALONSO RIOS  R.C.G. La Coruña +9 81 M 12.7 16

13 GC61911384 Cadete FERNANDO AGRELO PEREZ  Barbanza P&P +10 82 M 4.2 6

14 GC07935096 Cadete MANUEL LOPEZ CONDE  R.C.G. Montealegre +10 82 M 8.8 11

15 GC01926417 Cadete ANA SANCHEZ SANJUAN  R.A.C. Vigo +10 82 F 17.4 21

16 GC02924252 Cadete PAULA DE LA RIVA VAZQUEZ  R.C.G. La Coruña +11 83 F 3.9 6

17 GC07936682 Cadete MARTIN RODRIGUEZ DEL CAMPO  R.C.G. Montealegre +11 83 M 8.4 11

18 GC02821162 Cadete ALFONSO ULLOA OIS  R.C.G. La Coruña +12 84 M 7 9

19 GC01066066 Cadete JUAN PABLO CALVAR FERNANDEZ  R.A.C. Vigo +14 86 M 9.4 12
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17-may-2024, 19:05:56

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados INFANTIL HANDICAP

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 GC20067790 Infantil
MIGUEL CHARRO COUSILLAS  C.M.G. La Torre de 
Hércules 

-6 66 M 11.7 15

2 GC02924648 Infantil DAVID ACCION  RIVAS  R.C.G. La Coruña -6 66 M 23.1 29

3 GC02897341 Infantil JIMENA MARIA GARCIA MATEO  R.C.G. La Coruña PAR 72 F 4.7 7

4 GC02924253 Infantil JORGE DE LA RIVA VAZQUEZ  R.C.G. La Coruña +2 74 M 0.9 2

5 GC05978460 Infantil CATALINA AGRASAR FERNANDEZ  C.G. Chan do Fento +2 74 F 12.2 15

6 GC02924657 Infantil MIGUEL FERNANDEZ-AYALA VIGO  R.C.G. La Coruña +2 74 M 15 19

7 GC02954711 Infantil SARA LOPEZ ALVAREZ  R.C.G. La Coruña +2 74 F 17.1 21

8 GC07934757 Infantil JULIO FERNANDEZ GALLAGA  R.C.G. Montealegre +3 75 M 3.1 5

9 GC08939553 Infantil ELENA ISORNA FELPETO  C.G. Val de Rois +3 75 F 5.3 8

10 GC63983266 Infantil MATEO TEMBRAS VAZQUEZ  Miño C.G. Ártabro +3 75 M 11.1 14

11 GC67954713 Infantil BLANCA NUÑEZ IGLESIAS  G. Xaz +3 75 F 12.6 16

12 GC01947539 Infantil ALEJANDRO CADARSO ROMERO  R.A.C. Vigo +3 75 M 14.5 18

13 GC54963848 Infantil LUIS MIGUEL PORTELA LLAMBI  Hércules C.G. +3 75 M 24.5 31

14 GC02893676 Infantil JORGE ALONSO RIOS  R.C.G. La Coruña +3 75 M 24.5 31

15 GC01951047 Infantil JUAN GARCIA IGLESIAS  R.C.G. La Coruña +4 76 M 17.9 23

16 GC02958081 Infantil LUCIA MONEO  MUÑOZ  R.C.G. La Coruña +8 80 F 24.8 30

17 GC05061787 Infantil IAGO PEREIRA CASTIÑEIRAS  C.G. Chan do Fento +8 80 M 28.5 36

18 GC03884701 Infantil PABLO CAMANZO RODRIGUEZ  R.A.C. Santiago +9 81 M 20.3 26

19 GC03953096 Infantil CECILIA ARUFE SUAREZ  R.A.C. Santiago +13 85 F 22.5 27

20 GC61152027 Infantil ADRIANA SOMOZA DAVILA  Barbanza P&P +14 86 F 27 32

21 GC03916246 Infantil MARIA FERNANDEZ MENDEZ  R.A.C. Santiago +49 121 F 26.4 32
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17-may-2024, 19:06:02

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados ALEVÍN HANDICAP

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GC01976640 Alevín FABIO CONDINES ZUNGRI  R.A.C. Vigo -8 64 M 14.2 16

2 GC02980503 Alevín ALVARO PONS VILAR  R.C.G. La Coruña -8 64 M 23.9 28

3 GC02958082 Alevín DIEGO MONEO MUÑOZ  R.C.G. La Coruña -6 66 M 16.6 19

4 GC05944937 Alevín
PEDRO ALEXANDER MOURIÑO ABAL  C.G. Chan do 
Fento

-6 66 M 18.7 22

5 GC07958719 Alevín MARCOS CASQUERO GONZALEZ  R.C.G. Montealegre -6 66 M 20.4 24

6 GC01994248 Alevín BELTRAN BUCETA CORREA  R.A.C. Vigo -4 68 M 25.5 30

7 GC01050004 Alevín JAVIER ROIG VALDENEBRO  R.A.C. Vigo -3 69 M 19.2 22

8 GC02944907 Alevín TEO RODRIGUEZ GONZALEZ  R.C.G. La Coruña -1 71 M 17 20

9 GC54974890 Alevín NICOLAS RIOS LOPEZ  Hércules C.G. PAR 72 M 14.4 16

10 GC01926418 Alevín ALVARO SANCHEZ SANJUAN  R.A.C. Vigo +1 73 M 30.6 36

11 GC07955959 Alevín MATEO RODRIGUEZ MIGUEZ  R.C.G. Montealegre +2 74 M 9.2 10

12 GC01916976 Alevín MANUEL CALVAR FERNANDEZ  R.A.C. Vigo +3 75 M 13.8 16

13 GC01943387 Alevín NICOLAS MARTINEZ CEBREIRO  R.A.C. Vigo +3 75 M 18.5 21

14 GC67954712 Alevín ANTONIO NUÑEZ IGLESIAS  G. Xaz +3 75 M 21.6 25

15 GC02917719 Alevín MATEO PEREZ ESTRADA  R.C.G. La Coruña +5 77 M 25 29

16 GC53981926 Alevín GOA BARRANCO GARCIA  C.G. Lugo +6 78 M 18.9 22

17 GC59964938 Alevín SEBASTIAN FERREIRO PEDREIRA  Miño C.G. Ártabro +8 80 M 21.1 24

18 GC01984861 Alevín CARLOS HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ  R.A.C. Vigo +9 81 M 20.6 24

19 GC00984027 Alevín LUCAS FERRO VIGO  R.A.C. Santiago +11 83 M 24.4 28

NP GC03953158 Alevín ALFONSO GONZALEZ RODRIGUEZ  R.A.C. Santiago M 24.2 28
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17-may-2024, 19:05:33

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados JUNIOR SCRATCH

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 GC02747376 Sub 49 JAVIER AIZPURUA LOPEZ  R.C.G. La Coruña +5 77 M 0.1 1

2 GC01066058 Sub 49 MARIA CALVAR FERNANDEZ  R.A.C. Vigo +20 92 F 10.3 13

3 GC08821059 Junior ANTONIO JURADO RODEYRO  C.G. Val de Rois +24 96 M 9.5 12
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17-may-2024, 19:05:40

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados BOY/GIRL SCRATCH

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GC08884084 Junior DANIEL VARELA TUBÍO  C.G. Val de Rois +2 74 M -0.2 1

2 GC63891435 Junior CARLOS DIAZ DIAZ  Miño C.G. Ártabro +3 75 M 6.1 8

3 GC54803099 Junior JAVIER RAMOS CASARIEGO  Hércules C.G. +3 75 M -0.8 0

4 GC01066064 Junior SUSANA CALVAR FERNANDEZ  R.A.C. Vigo +8 80 F 8.6 11

5 GC02779696 Junior SANTIAGO ULLOA OIS  R.C.G. La Coruña +13 85 M 0.1 1

6 GC67892279 Junior JOSE TRILLO CASTELO  G. Xaz +15 87 M 8.3 11

7 GC63975344 Junior RICARDO CABALLERO VILLALIBRE  Miño C.G. Ártabro +15 87 M 6.2 8

8 GC67937608 Junior ALEJANDRA NUÑEZ IGLESIAS  G. Xaz +17 89 F 14.8 18

9 GC02807357 Junior ALEJANDRO PONS VILAR  R.C.G. La Coruña +21 93 M 5.5 7
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17-may-2024, 19:05:45

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados CADETE SCRATCH

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 GC02896148 Cadete YAGO LOPEZ ALVAREZ  R.C.G. La Coruña +2 74 M -0.3 0

2 GC02814992 Cadete INES ULLOA MORENO  R.C.G. La Coruña +6 78 F 3.4 5

3 GC07934756 Cadete GOYO FERNANDEZ GALLAGA  R.C.G. Montealegre +8 80 M 4.9 7

4 GC07885051 Cadete PABLO FERNANDEZ BARJA  R.C.G. Montealegre +8 80 M 2.2 3

5 GC54168637 Cadete JUAN JOSE CAGIAO VILLAR  Hércules C.G. +11 83 M 3.5 5

6 GC01976641 Cadete MAURO CONDINES ZUNGRI  R.A.C. Vigo +13 85 M 5.4 7

7 GC01917176 Cadete RODRIGO SAN MARTIN NOGUEIRA  R.A.C. Vigo +15 87 M 6.4 9

8 GC61911384 Cadete FERNANDO AGRELO PEREZ  Barbanza P&P +16 88 M 4.2 6

9 GC02924252 Cadete PAULA DE LA RIVA VAZQUEZ  R.C.G. La Coruña +17 89 F 3.9 6

10 GC02891843 Cadete NICOLAS PONS VILAR  R.C.G. La Coruña +18 90 M 14.9 19

11 GC07935096 Cadete MANUEL LOPEZ CONDE  R.C.G. Montealegre +21 93 M 8.8 11

12 GC02821162 Cadete ALFONSO ULLOA OIS  R.C.G. La Coruña +21 93 M 7 9

13 GC07936682 Cadete MARTIN RODRIGUEZ DEL CAMPO  R.C.G. Montealegre +22 94 M 8.4 11

14 GC02803600 Cadete SERGIO ALONSO RIOS  R.C.G. La Coruña +25 97 M 12.7 16

15 GC02891942 Cadete ANA MARTIN RUIZ  R.C.G. La Coruña +26 98 F 14.4 18

16 GC01066066 Cadete JUAN PABLO CALVAR FERNANDEZ  R.A.C. Vigo +26 98 M 9.4 12

17 GC01972140 Cadete SOFIA MIGUEL PENA  R.A.C. Vigo +27 99 F 19.7 24

18 GC01951044 Cadete CATALINA GARCIA IGLESIAS  R.C.G. La Coruña +31 103 F 18.5 23

19 GC01926417 Cadete ANA SANCHEZ SANJUAN  R.A.C. Vigo +31 103 F 17.4 21
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17-may-2024, 19:05:53

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados INFANTIL SCRATCH

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GC02924253 Infantil JORGE DE LA RIVA VAZQUEZ  R.C.G. La Coruña +4 76 M 0.9 2

2 GC02897341 Infantil JIMENA MARIA GARCIA MATEO  R.C.G. La Coruña +7 79 F 4.7 7

3 GC07934757 Infantil JULIO FERNANDEZ GALLAGA  R.C.G. Montealegre +8 80 M 3.1 5

4 GC20067790 Infantil
MIGUEL CHARRO COUSILLAS  C.M.G. La Torre de 
Hércules 

+9 81 M 11.7 15

5 GC08939553 Infantil ELENA ISORNA FELPETO  C.G. Val de Rois +11 83 F 5.3 8

6 GC05978460 Infantil CATALINA AGRASAR FERNANDEZ  C.G. Chan do Fento +17 89 F 12.2 15

7 GC63983266 Infantil MATEO TEMBRAS VAZQUEZ  Miño C.G. Ártabro +17 89 M 11.1 14

8 GC67954713 Infantil BLANCA NUÑEZ IGLESIAS  G. Xaz +19 91 F 12.6 16

9 GC02924657 Infantil MIGUEL FERNANDEZ-AYALA VIGO  R.C.G. La Coruña +21 93 M 15 19

10 GC01947539 Infantil ALEJANDRO CADARSO ROMERO  R.A.C. Vigo +21 93 M 14.5 18

11 GC02924648 Infantil DAVID ACCION  RIVAS  R.C.G. La Coruña +23 95 M 23.1 29

12 GC02954711 Infantil SARA LOPEZ ALVAREZ  R.C.G. La Coruña +23 95 F 17.1 21

13 GC01951047 Infantil JUAN GARCIA IGLESIAS  R.C.G. La Coruña +27 99 M 17.9 23

14 GC54963848 Infantil LUIS MIGUEL PORTELA LLAMBI  Hércules C.G. +34 106 M 24.5 31

15 GC02893676 Infantil JORGE ALONSO RIOS  R.C.G. La Coruña +34 106 M 24.5 31

16 GC03884701 Infantil PABLO CAMANZO RODRIGUEZ  R.A.C. Santiago +35 107 M 20.3 26

17 GC02958081 Infantil LUCIA MONEO  MUÑOZ  R.C.G. La Coruña +38 110 F 24.8 30

18 GC03953096 Infantil CECILIA ARUFE SUAREZ  R.A.C. Santiago +40 112 F 22.5 27

19 GC05061787 Infantil IAGO PEREIRA CASTIÑEIRAS  C.G. Chan do Fento +44 116 M 28.5 36

20 GC61152027 Infantil ADRIANA SOMOZA DAVILA  Barbanza P&P +46 118 F 27 32

21 GC03916246 Infantil MARIA FERNANDEZ MENDEZ  R.A.C. Santiago +81 153 F 26.4 32
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17-may-2024, 19:05:59

3ª Prueba Liga Gallega Juvenil Sub-25
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 10:00

Resultados ALEVÍN SCRATCH

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GC01976640 Alevín FABIO CONDINES ZUNGRI  R.A.C. Vigo +8 80 M 14.2 16

2 GC07955959 Alevín MATEO RODRIGUEZ MIGUEZ  R.C.G. Montealegre +12 84 M 9.2 10

3 GC02958082 Alevín DIEGO MONEO MUÑOZ  R.C.G. La Coruña +13 85 M 16.6 19

4 GC05944937 Alevín
PEDRO ALEXANDER MOURIÑO ABAL  C.G. Chan do 
Fento

+16 88 M 18.7 22

5 GC54974890 Alevín NICOLAS RIOS LOPEZ  Hércules C.G. +16 88 M 14.4 16

6 GC07958719 Alevín MARCOS CASQUERO GONZALEZ  R.C.G. Montealegre +18 90 M 20.4 24

7 GC01050004 Alevín JAVIER ROIG VALDENEBRO  R.A.C. Vigo +19 91 M 19.2 22

8 GC02944907 Alevín TEO RODRIGUEZ GONZALEZ  R.C.G. La Coruña +19 91 M 17 20

9 GC01916976 Alevín MANUEL CALVAR FERNANDEZ  R.A.C. Vigo +19 91 M 13.8 16

10 GC02980503 Alevín ALVARO PONS VILAR  R.C.G. La Coruña +20 92 M 23.9 28

11 GC01943387 Alevín NICOLAS MARTINEZ CEBREIRO  R.A.C. Vigo +24 96 M 18.5 21

12 GC01994248 Alevín BELTRAN BUCETA CORREA  R.A.C. Vigo +26 98 M 25.5 30

13 GC67954712 Alevín ANTONIO NUÑEZ IGLESIAS  G. Xaz +28 100 M 21.6 25

14 GC53981926 Alevín GOA BARRANCO GARCIA  C.G. Lugo +28 100 M 18.9 22

15 GC59964938 Alevín SEBASTIAN FERREIRO PEDREIRA  Miño C.G. Ártabro +32 104 M 21.1 24

16 GC01984861 Alevín CARLOS HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ  R.A.C. Vigo +33 105 M 20.6 24

17 GC02917719 Alevín MATEO PEREZ ESTRADA  R.C.G. La Coruña +34 106 M 25 29

18 GC01926418 Alevín ALVARO SANCHEZ SANJUAN  R.A.C. Vigo +37 109 M 30.6 36

19 GC00984027 Alevín LUCAS FERRO VIGO  R.A.C. Santiago +39 111 M 24.4 28

NP GC03953158 Alevín ALFONSO GONZALEZ RODRIGUEZ  R.A.C. Santiago M 24.2 28
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17-may-2024, 17:48:45

3ª Prueba LGJ Sub-25 (Benjamines)
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 09:00

Resultados HANDICAP

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GC05978967 Benjamín JORGE MARTIN SUAREZ  C.G. Chan do Fento -4 32 M 31 16

2 GC63983846 Benjamín MARTIN GANCEDO FERNANDEZ  Miño C.G. Ártabro -1 35 M 15.1 7

3 GC59942335 Benjamín MATEO BOTANA MOSQUERA  R.C.G. La Coruña -1 35 M 19.7 10

4 GC66998263 Benjamín MATEO ROSENDE REBOREDO  Tambre G. +3 39 M 29.5 15

5 GC61995542 Benjamín LUCAS CAAMAÑO RODRIGUEZ  Barbanza P&P +5 41 M 26.8 14

6 GC03959637 Benjamín JOSE DIAZ ROSON  R.A.C. Santiago +7 43 M 34.3 18

7 GC02957863 Benjamín JAVIER ALONSO  RIOS  R.C.G. La Coruña +7 43 M 36.5 19

8 GC66198651 Benjamín PEDRO FACHAL FUENTES  C.G. Val de Rois +8 44 M 32.6 17

9 GC02974118 Benjamín FRANCISCO MARTIN RUIZ  R.C.G. La Coruña +12 48 M 39.4 20

10 GC05978461 Benjamín MARIANA AGRASAR FERNANDEZ  C.G. Chan do Fento +21 57 F 37.9 23
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17-may-2024, 17:48:40

3ª Prueba LGJ Sub-25 (Benjamines)
HERCULES
Individual - Stroke Play
17-may-2024, 09:00

Resultados SCRATCH

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GC63983846 Benjamín MARTIN GANCEDO FERNANDEZ  Miño C.G. Ártabro +6 42 M 15.1 7

2 GC59942335 Benjamín MATEO BOTANA MOSQUERA  R.C.G. La Coruña +9 45 M 19.7 10

3 GC05978967 Benjamín JORGE MARTIN SUAREZ  C.G. Chan do Fento +12 48 M 31 16

4 GC66998263 Benjamín MATEO ROSENDE REBOREDO  Tambre G. +18 54 M 29.5 15

5 GC61995542 Benjamín LUCAS CAAMAÑO RODRIGUEZ  Barbanza P&P +19 55 M 26.8 14

6 GC03959637 Benjamín JOSE DIAZ ROSON  R.A.C. Santiago +25 61 M 34.3 18

7 GC66198651 Benjamín PEDRO FACHAL FUENTES  C.G. Val de Rois +25 61 M 32.6 17

8 GC02957863 Benjamín JAVIER ALONSO  RIOS  R.C.G. La Coruña +26 62 M 36.5 19

9 GC02974118 Benjamín FRANCISCO MARTIN RUIZ  R.C.G. La Coruña +32 68 M 39.4 20

10 GC05978461 Benjamín MARIANA AGRASAR FERNANDEZ  C.G. Chan do Fento +44 80 F 37.9 23
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